



KOULUTUSSUUNNITELMA NAIS- JA TUKIOSASTOILLE 2026

Teema: Palokuntanainen muutoksen murroksessa 2026

KOULUTUKSET:

DIGILOIKKA 2026 HYBRIDIKOULUTUS,

Digiloikan sisältö tarkentuu lähempänä koulutusta, koulutuksen tarkoituksena on tuoda varmuutta erilaisten ohjelmistojen käsittelyyn.

Minimi osallistujamäärä on 7 henkilöä. Kurssinjohtaja Nina Vuori

HENKINEN TUKI, SYKSY 2026 KANTA-HÄMEESSÄ

Minimi osallistujamäärä on 7 henkilöä. Kurssinjohtaja Henna Savolainen

KEITTIÖKOULUTUS ERITYISRUOKAVALIOT LEIREILLÄ JA POIKKEUSOLOSUHTEISSA, KEVÄT/KESÄ

Minimi osallistujamäärä 7 henkilöä.

HÄLYTYSMUONITUS KURSSI, KEVÄT

Minimi osallistujamäärä 7 henkilöä.

SÄHKÖTURVALLISUUSKOULUTUS, PIRKANMAA

Minimi osallistujamäärä 7 henkilöä.

PALOKUNTANAISTEN PERUSKURSSI 2026, KANTA-HÄME

Minimi osallistujamäärä 7 henkilöä.



KOULUTTAJIEN, TOIMIHENKILÖIDEN JA EMÄNTIEN OPINTOPÄIVÄT, LOKA-MARRASKUU PÄIJÄT-HÄME

Koulutuspäivät ovat tarkoitettu kutsutuille henkilöille. Päivän aikana järjestetään koulutusta ja suunnitellaan tulevia tapahtumia.

Minimi osallistujamäärä on 7 henkilöä.

KOKOUKSET:

PALOKUNTANAISTEN KIRKKOPYHÄ JA VUOSIKOKOUS, PÄIJÄT-HÄME LAHTI

Nais- ja tukiosastojen perinteinen yhteen kokoontuminen, jossa jumalanpalvelus ja vuosikokous, lisäksi ajankohtaan sopiva luento.

Vastuhenkilö

NAISTYÖTOIMIKUNNAN KOKOUKSET, LIITON ALUE

Käsitellään kokousasiat ja suunnitellaan Nais- ja tukiosastoille suunnattuja koulutuksia ja tapahtumia. Kokouksia 4-5 kpl vuodessa.

KILPAILUT:

MIMMIN MALJA (LsPel), KEVÄT

Palokuntanaisten kilpailupäivä yhteistyössä LsPelin kanssa.

Vastuhenkilö LsPel

KAIKKIEN OSASTOJEN TAPAHTUMAT:

PALOKUNTANUORTEN TALVILEIRI, KEVÄT 2026

Palokuntanuorten leiri. Nais- ja tukiosastolaisia leirin eri tehtäviin

Leiripäällikkö

PALOKUNTANUORTEN VALTAKUNNALLINEN LEIRI HÄLY2026, 11-17.7.2026 TURKU

Palokuntanuorten koulutusleiri. Nais- ja tukiosastolaisia leirin eri tehtäviin.



PALOKUNTALAISTEN YHTEINEN PÄIVÄ PORIN HARJOITUSALUEELLA, SYKSY 2026

Kaikille palokunnan eri osastoille tarkoitettu koulutuspäivä.

AJANKOHTAISKOULUTUKSET, OSASTOJEN KANSSA SOVITTAVAT PAIKAT JA AJAT

Antaa valmiuksia vaikuttaa osastoissa oleviin käytäntöihin ja uusien asioiden omaksumiseen. Autetaan osastoja uusien jäsenten perehdyttämiskoulutuksessa.

Autetaan uusien osastojen perustamisessa. Osastot voivat pyytää kouluttajilta ajankohtaiskoulutusta toteutettavaksi yhdessä alueen muiden osastojen kanssa.